Hayır, ne miskinliğimden, ne aczim ve üzüntümden;

Bütün bu derdimin sebepleri sende toplanıyor,

Sen, ah ey sarışın ve çelimsiz çocuk, hep sen(R.Ş. s. 214).

“Yarın”, “Yine Halûk” adlı manzumelerde ifade edilen arayış neticelenmediği için şairin

kötümser hali artarak devam etmektedir. Bu psikolojiyi en iyi 1 Şubat 1314 (13 Şubat 1899)

tarihli Süleyman Nazif’e yazdığı mektupta görürüz.

Ye’s… Ye’s… Ye’s!..

Meyûsum kardeşim. Dehşetli bir buhrân ve infi’âl içindeyim,

seviniyorum. Bu biraz daha devam ederse eyvâh!.. Sebebini söyleyeyim mi?

Fakat o kadar tuhaf ki gülersiniz diye korkuyorum. Ba’zân kendim bile kendi